
UCHWAŁA NR XLV/340/2013
RADY GMINY LELÓW

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola w Lelowie

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1  oraz art. 58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7  września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Publiczne Przedszkole w Lelowie, otrzymuje nazwę: „Przedszkole w Lelowie”

2.  W związku ze zmianą nazwy akt założycielski Przedszkola w Lelowie, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy 
informacyjnej Przedszkola w Lelowie oraz na tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Andrzej Dragański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7609



Załącznik  

do uchwały Nr XLV/340/2013  

Rady Gminy Lelów 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

 

Na podstawie art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późń. zm.) 

 

 

 

 

PRZEDSZKOLA w LELOWIE 

ul. SZCZEKOCIŃSKA 41 

42-235 LELÓW  

 

 

 

1. Typ Przedszkola   - Przedszkole Publiczne 

 

2. Nazwa                   - Przedszkole w Lelowie  

 

3. Siedziba                - ul. Szczekocińska 41, 42-235 Lelów  

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Dyrektor Zespołu Szkolno Przedszkolnego Przedszkole w Lelowie 
2. Rada Rodziców Przedszkola w Lelowie 
3. Śląski Kurator Oświaty w Katowicach  
4. a/a  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7609


		2013-12-12T11:55:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




